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Hakija Järviseudun koulutuskuntayhtymä, Seinäjoen Ammattikorkeakoulu 

Oy, Aisapari ry, Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy 
Rahoitus Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) 

Sopimuksellinen yhteistyön rahoitus 
Hankeaika 1.9.2022–30.8.2023 
Kustannusarvio 145 300 € (tukea 80 %) 

 
Hankkeen tausta ja tavoitteet 

 
Paikasta riippumaton työ on yleistynyt viime vuosina ja korona-ajan 
etätyösuositukset vauhdittivat kehitystä. Etätyö lisääntyy voimakkaimmin 
kaupunkien läheisellä maaseudulla. Jotta Alajärvi ja muut keskuskaupungeista 
kaukana olevat kunnat voisivat hyödyntää kehityksen, tulee niiden panostaa 
puitteisiin, jotka luovat etätyön tekemisestä houkuttelevan vaihtoehdon. 

 
Hankkeen tavoitteena on kehittää toimintamalli yhteisölliselle etätyötilalle ja 
yritysten digitaalisille palveluille. Hankkeen toiminnalle vaikutetaan myös 
strategisella tasolla. Hanke auttaa toteuttajia ja yhteistyökumppaneita 
selkiyttämään, mitä paikkariippumaton työ tarkoittaa kunkin organisaation 
toiminnalle, sidosryhmille ja alueelle sekä yhteiskehittämään sitä myös 
digitaalisten palveluiden näkökulmasta. 
 
Hankkeen tavoitteena on, että alueen pitovoima ja vetovoima kasvavat, jotta 
saadaan alueelle osaavaa työvoimaa ja monipuolistettua elinkeinorakennetta. 
Yhteisöllinen etätyötila toimii myös osaamiskeskuksena sekä alueen asukkaille 
että yrityksille ja organisaatioille. Yhteisöllinen etätyötila tukee erilaisia 
kumppanuuksia, verkostojen rakentamista sekä uuden liiketoiminnan syntymistä. 

 
Toimenpiteet 

 
Hankkeeseen palkattava yhteisömanageri kehittää ja pilotoi hanketoteuttajien ja 
niiden verkostojen avulla yhteisöllisen etätyötilan Järviseudun 
koulutuskuntayhtymän Alajärven toimipisteen tiloihin. 
 
Hankkeessa parannetaan yritysten digitalisaatiovalmiuksia huomioiden yritysten 
erilaiset lähtötasot ja hyödynnetään uuden teknologian liiketaloudellista käyttöä. 
Palvelumuotoilun avulla kehitetään yrityslähtöisesti tulevaisuuden innovatiivisia 
digitaalisia studiopalveluita. Hanketoteuttajat vahvistavat yhteistyöllään 
elinkeinoelämälähtöisiä innovaatiopalveluita yhteisöllisessä etätyötilassa ja 
yhteisömanagerin ja studiomanagerin työn kautta 



 

 
 
 

 
Tulokset ja vaikutukset 

 
Hankkeen tiivistetyt tulokset: 
 
Etäopiskelulla osaajaksi 
Hubi 25:stä muodostuu alueellinen osaamiskeskus. Osaavan työvoiman 
saatavuuden parantaminen ja alueellisiin osaamistarpeisiin vastaaminen entistä 
paremmin mm. etäopiskelua hyödyntäen. 
Etätyöstä urapolku  
Hubi 25 tukee alueen asukkaita työllistymään ja kehittymään työssään 
paikkariippumattomasti. Alajärvi voi Hubi 25:n ansiosta tehostaa 
asukasmarkkinointiaan. Alueen väestö kasvaa ja vapaa-ajan asukkaiden viipymät 
pidentyvät. 
Etärekrytoinnista boostia liiketoimintaan 
Alueen yritykset hyödyntävät paikkariippumattoman rekrytoinnin osaajien 
palkkaamiseksi. Yrityksillä on käytössään tarvitsemansa osaaminen. Osaava 
työvoima tukee liiketoiminnankasvua. 
Studiosta digitaalinen ja tuloksellinen polku maailmalle 
Digitaalisten pakettien avulla yritysten tarpeet kiteytetään ja niihin löydetään 
ratkaisuja. Yritykset saavat työkaluja nostaa markkinointia ja tuotteistamista 
konkreettisesti Studio 25 palveluiden avulla. 
Yhteisöstä alusta uudelle liiketoiminnalle 
Hubi 25 ja Studio 25 ovat alusta kohtaamisille ja uuden oppimiselle. Tilojen 
ilmapiiri ja työkulttuuri tukevat osaamisen jakamista ja uusien 
yhteistyökumppanuuksien sekä innovaatioiden syntymistä. Nämä lisäävät 
Alajärven ja seudun elin- ja pitovoimaa. 


	AKKE-hanke: HUBI 25 2022 09 AKKE

